GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM-PI

DIVISÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO - PM-PI
Av. Higino Cunha, 1750 Quartel do Comando Geral - Bairro Cristo Rei, Teresina/PI,

CEP 64014-220
Telefone: (86) 3216-1200 - http://www.pm.pi.gov.br/index.php

PROCESSO Nº: 00028.003203/2023-44

RESULTADO

EDITAL Nº 01/2023/SAV/TURMA V

RESULTADO DOS RECURSOS DA INSPEÇÃO MÉDICA DE SAÚDE REALIZADA
PELA JMS/PMPI, COMO ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA O SERVIÇO
AUXILIAR VOLUNTÁRIO DA PMPI 2024 – (SAV PMPI/2024).

O Diretor de Ensino, Instrução e Pesquisa da PMPI, torna público o
Resultado dos Recursos da 2ª Fase (Exame de Saúde). Os interessados poderão
acompanhar o Despacho via nº de protocolo fornecido no ato da entrada do
recurso.

RECURSOS DEFERIDOS

POLO: TERESINA

InscriçãoNome Candidato CPF Nascimento

000099 LARAH EMMANUELLY PAZ DE SOUSA ***.578.863-**16/08/2001

000158 PAULO EDUARDO GUSMÃO BRITO ***.918.323-**22/11/2004

000119 MADYSON SOARES DA SILVA ***.236.993-**14/10/2002

000043 EDUARDO DA SILVA FRANCO ***.050.343-**25/04/2003

000032 CLARICE COSTA BORGES ***.804.263-**17/02/2002

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 011628681         SEI 00028.003203/2023-44 / pg. 1

000181 THANANDRA LOHANNA FERREIRA DA COSTA***.813.053-**09/05/2004

000016 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA FILHO ***.208.263-**08/11/2000

000135 MARIA GABRIELY ALVES       DA SILVA ***.449.103-**21/04/2002

000067 HUDSON GABRIEL DE ABREU CAMPELO ***.381.943-**07/10/2003

000077 JARDSON EDUVIRGES DE SOUSA ***.117.673-**12/12/2001

000146 MARILIA FROTA DA COSTA ***.682.893-**21/03/2002

000188 WARLEY SANDERSON DA SILVA SANTOS ***.358.143-**08/04/2002

000176 SARAH LINHARES PALÁCIO ***.899.773-**26/01/2004

000193 YSABELE GOMES RIBEIRO MENDES ***.429.733-**10/09/2004

000165 RAINARA GEOVANA RODRIGUES DE SOUSA ***.570.713-**23/10/2005

000126 MARCUS YURI SOUSA LIMA ***.487.653-**25/10/2002

000118 LUIZ GUSTAVO ANDRADE ROCHA PIMENTEL ***.354.863-**20/05/2003

000007 AMANDA KELLE MAGALHÃES E SILVA ***.215.003-**07/12/2004

000033 CLARICE ELINE FONTINELES LIMA PINTO ***.959.003-**19/05/2005

000125 MARCUS VINICIUS SILVA PEREIRA RAMOS ***.150.563-**20/01/2003

000037 DANIEL DA SILVA DOS SANTOS ***.271.743-**22/02/2004

000053 FERNANDO GOMES LIMA JÚNIOR ***.156.513-**23/11/2004

000114 LUIS HENRIQUE DA SILVA FONTINELES ***.602.543-**11/02/2005

000081 JOÃO HENRIQUE VAZ DE SOUSA ***.047.543-**07/04/2006

000106 LUANA RESENDE DE CARVALHO ***.078.383-**01/05/2003

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 011628681         SEI 00028.003203/2023-44 / pg. 2

000124 MARCUS AURÉLIO MIRANDA DO VALE ***.990.123-**25/11/2003

000152 MISAEL PEREIRA DE OLIVEIRA ***.956.043-**02/02/2004

000059 GLENDA COSTA E SILVA ***.873.753-**01/11/2005

000025 CAMILLA GABRIELY SANTIAGO SAMPAIO ***.689.643-**11/08/2000

POLO:PIRIPIRI

InscriçãoNome Candidato CPF Nascimento

000207 REBBECA MARIA ANDRADE DA CUNHA***.769.113-**01/11/2002

POLO:FLORIANO

InscriçãoNome Candidato CPF Nascimento

000222 NOELE DO NASCIMENTO DOS SANTOS***.771.053-**27/10/2003

000217 ANA CAROLINA FALCÃO ALVES* ***.780.273-**20/02/2006

POLO:PAULISTANA

InscriçãoNome Candidato CPF Nascimento

000232 ALLAN FELIPE DIAS SILVA***.437.493-**06/03/2006

POLO:VALENÇA

InscriçãoNome Candidato CPF Nascimento

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 011628681         SEI 00028.003203/2023-44 / pg. 3

000241 EVANDRO JOSE GONÇALVES DE SOUSA SANTOS***.315.673-**13/03/2002

000240 WALFRAN DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR * ***.766.853-**10/11/2003

* CANDIDATOS COM EXPECTATIVA DE DIREITO A VAGA.

(assinado eletronicamente)
Walber Nunes Leite  CEL PM

Diretor da DEIP/PMPI

Documento assinado eletronicamente por WALBER NUNES LEITE -
Matr.00133884, Diretor(a), em 19/03/2024, às 09:44, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 011628681 e o código CRC 27EAD638.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº
00028.003203/2023-44 SEI nº 011628681

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 011628681         SEI 00028.003203/2023-44 / pg. 4

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 011628681